
ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 

Toto prohlášení o vyloučení odpovědnosti je součástí a musí být čteno ve 
spojení s podmínkami webových stránek. Vyhrazujeme si právo toto 
prohlášení kdykoli změnit. 

Web https://www.referator.cz, https://ensayador.com/ (company101 s.r.o“ 
nebo „my“) poskytuje informace pouze pro obecné účely. 

Berete na vědomí, že my ani žádné zdroje třetích stran nezaručujeme 
přesnost, úplnost, platnost nebo aktuálnost informací na naší platformě. Při 
vyhodnocování jakýchkoli informací poskytnutých námi nebo třetí stranou 
vám doporučujeme postupovat opatrně, uvážlivě a se zdravým rozumem. 
Dále neneseme odpovědnost za žádné přímé, nepřímé, následné nebo jiné 
ztráty nebo škody, které uživatelům vzniknou používáním stránek 
www.referator.cz, včetně, ale nikoli výhradně, ztráty dat nebo informací, 
finanční nebo fyzické ztráty, nebo poškození. 

Všeobecné: 
Webová stránka, její obsah a služby jsou poskytovány „tak jak jsou“ bez 
jakýchkoli záruk, ať už výslovných nebo předpokládaných, včetně, ale bez 
omezení na záruky přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro konkrétní 
účel. Nezaručujeme, že webová stránka bude bez chyb nebo že její 
servery, obsah nebo služby nebudou obsahovat počítačové viry nebo 
jakoukoli podobnou kontaminaci nebo destruktivní prvky. Navzdory snaze 
company101 s.r.o zajistit bezpečnost, zabezpečení, přesnost a správné 
fungování svých služeb nelze zaručit nepřetržitý provoz nebo přístup k 
našim službám a příležitostně se mohou vyskytnout technické nebo 
faktické chyby nebo nepřesnosti. 

A) company101 s.r.o neposkytuje žádné záruky, předpokládané ani 
vyjádřené, včetně mimo jiné obchodovatelnosti, vhodnosti pro konkrétní 
účel, klidného užívání nebo neporušování práv. Přebíráte veškerá rizika za 
jakékoli škody, které mohou vyplynout z vašeho používání služeb nebo 
přístupu k nim. Společnost company101 s.r.o nenese odpovědnost za 
ztrátu, poškození nebo nedostupnost jakýchkoli informací, které jste 
prostřednictvím služeb zpřístupnili, a jste výhradně odpovědní za zajištění 
toho, že máte záložní kopie všech informací, které jste prostřednictvím 
služeb zpřístupnili. 

https://www.referator.cz/
http://www.referator.cz/


B) company101 s.r.o nezaručuje přesnost jakýchkoli informací, obsahu, 
doporučení nebo materiálů zpřístupněných prostřednictvím služeb a zříká 
se veškeré odpovědnosti za jakékoli chyby nebo jiné nepřesnosti. 

C) company101 s.r.o neposkytuje žádná prohlášení, záruky nebo záruky, 
ať už výslovné nebo předpokládané, týkající se jakýchkoli služeb nebo rad 
třetích stran poskytovaných třetí stranou. 

D) Provozovatel webu company101 s.r.o nenese odpovědnost za obsah 
a pravdivost reklamních sdělení. Inzerenti nesou plnou odpovědnost za 
zákonnost a správnost zveřejněné inzerce, zejména u produktů s 
omezením prodeje či propagace. 

Technické vyloučení odpovědnosti: Společnost company101 s.r.o se 
snaží udržovat hladký provoz webových stránek. Nemůžeme však nést 
odpovědnost za jakoukoli dočasnou nedostupnost webových stránek z 
důvodu technických problémů, které nemůžeme ovlivnit. Pro další 
podrobnosti nebo dotazy týkající se vyloučení odpovědnosti našich stránek 
nás můžete kontaktovat na adrese Info@referator.cz . 

mailto:Info@referator.cz

	ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 

